公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托理财

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

4、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

5、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

浙江中欣氟材股份有限公司 2021 年半年度报告全文

48

十三、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司2020年非公开发行股票事项：

公司于2020年11月6日第五届董事会第十一次会议通过《关于公司2020年度非公开发行A股股票方案的议案》。于2020年

11月9日在公司指定信息披露媒体《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn)上披露，公号编号：2020-061。2021年3月22日，公司本次非公开发行股票的申请获得中国证

券监督管理委员会发行审核委员会审核通过。2021年3月23日在公司指定信息披露媒体《证券时报》、《证券日报》、《中国证

券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn)上披露，公号编号：2021-026。2021年4月16日收到中国

证监监督管理委员会《关于核准浙江中欣氟材股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2021]1172号） ，2021年4

月19日在公司指定信息披露媒体《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn)上披露，公号编号：2021-029。

2021年8月26日，公司本次非公开发行新增股份在深圳证券交易所上市，本次非公开发行股票事项圆满完成。

十四、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

   公司子公司采矿权事项

   公司于2021年2月24日公司在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn)上披露的《关于子公司明溪长兴萤石矿业有限公

司采矿权证到期的公告》（编号2021-016）。长兴萤石采矿权证已于2021年6月完成续证手续，并收到福建省自然资源厅颁发

的《中华人民共和国采矿许可证》新证（证号：C3504002012026120124097）。

浙江中欣氟材股份有限公司 2021 年半年度报告全文

49

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 56,419,552 27.65%   3,820,000 3,820,000 60,239,552 28.98%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 43,248,559 21.20%   3,820,000 3,820,000 47,068,559 22.64%

  其中：境内法人持股 8,193,562 4.02%   8,193,562 3.94%

   境内自然人持股 35,054,997 17.18%   3,820,000 3,820,000 38,874,997 18.70%

 4、外资持股 13,170,993 6.46%   13,170,993 6.34%

  其中：境外法人持股 13,170,993 6.46%   13,170,993 6.34%

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 147,600,903 72.35%   147,600,903 71.02%

 1、人民币普通股 147,600,903 72.35%   147,600,903 71.02%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 204,020,455 100.00%   3,820,000 3,820,000 207,840,455 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   公司2021年股权激励限制性股票首次授予完成并于2021年5月19日上市，立信会计师事务所（特殊普通合伙）于2021

年5月7日出具了《浙江中欣氟材股份有限公司截止2021年4月29日验资报告》（信会师报字[2021]第ZF10660号）。根据该

验资报告，截至2021年4月29日止，公司已收到56名激励对象以货币缴纳出资额人民币32,049,800.00元，增加股本

3,820,000.00 股。原公司注册资本为人民币 204,020,455元，变更后的公司注册资本为人民币207,840,455元，股本为

207,840,455股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   1、2021年2月4日，公司第五届董事会第十三次会议审议通过了《关于公司<2021年限制性股票激励计划（草案）>及摘

要的议案》《关于公司<2021年限制性股票激励计划实施考核管理办法>的议案》《关于提请股东大会授权董事会办理公司2021

浙江中欣氟材股份有限公司 2021 年半年度报告全文

50

年限制性股票激励计划有关事宜的议案》，同日，公司第五届监事会第十二次会议审议上述议案并对此次激励计划的激励对

象名单进行核实，公司独立董事就此次激励计划发表了独立意见。

   2、2021年3月1日，公司2021年第一次临时股东大会审议并通过了《关于公司<2021年限制性股票激励计划（草案）>及